
Zał. 5 do prot. ZG PTTK nr 6 /XVII/2010 
 
 
 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11         

 
 
 

Uchwała nr 60/XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 30 stycznia 2010 roku 

w sprawie rozpoczęcia procedury rozwiązania Oddziału Przewodnickiego 
PTTK w Toruniu 

 
 

Na podstawie art. 70 ust. 3 pkt. 3 w związku z uchwałami ZG PTTK nr 365/XVI/09  
w sprawie uchylenia uchwały Zarządu Oddziału Przewodnickiego PTTK w Toruniu  
w sprawie używania przez Centrum Usługowe przy Oddziale Przewodnickim PTTK  
w Toruniu Sp. z o.o. nazwy i znaku PTTK oraz nr 366/XVI/09 w sprawie sytuacji w Oddziale 
Przewodnickim PTTK w Toruniu, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
§ 1 

 
1. Wdrożyć procedurę rozwiązania Oddziału Przewodnickiego PTTK w Toruniu w związku  

z rażącym i uporczywym naruszaniem prawa oraz nie realizowaniem postanowień uchwał 
ZG PTTK. 

2. Wezwać władze Oddziału do przedstawienia, w nieprzekraczalnym terminie 14 dni do daty 
otrzymania uchwały, wyjaśnień i informacji dotyczących obowiązków wynikających z 
prawa oraz zaleceń pokontrolnych. 

3. Ustalić dzień 27 lutego 2010 roku jako termin podjęcia ostatecznej decyzji przez  
ZG PTTK. 

 
§ 2 

 
 

Nadzór nad uchwałą powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


